
JEGYZŐKÖNYV

A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

2024. április 23. NAPJÁN MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL

Készült: a Helyi Választási Bizottság Vasvár 2024. április 23-án, a Vasvári Polgármesteri
Hivatal hivatalos helyiségében megtartott üléséről.

Jelen vannak:
A Választási Bizottság részéről:
Sipos-Tompa János HVB elnök.
Laki László HVB tag.

A HVI részéről:
Pálláné Dr. Lakies Erika HVI vezető,
Kenesey Judit j egyzőkönyvvezető.

Sipos-Tonipa János HVB elnök köszönti a megjelenteket. Javasolja, hogy a HVB a mai
ülésén I polgármesterjelölt és 6 egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételét vegye napirendre.
Kérdezi, hogy a HVB a napirendi javaslatot elfogadja-e?

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül.
egyhangúlag elfogadja. és az alábbi napirendet hagyja jóvá:

1. napirendi pont: 1 polgármester-jelölt és 6 egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele

1. napirendi pont:
1 polgármester-jelölt és 6 egyéni listás jelölt nyilvántartásba vétele

Sipos-Tompa János HVB elnök felkéri Pálláné Dr. Lakies Erika jegyzőt. HVI vezetőt, hogy
tájékoztassa a HVB-t ajelöltek nyilvántartásba vétele előtt.

Pálláné Dr. Lakics Erika HVI vezető köszönti a megjelenteket. Tájékoztatásul elmondja.
hogy a mai napig I fő adta le az ajánlóíveket és kérte polgármesteijelöltként történő
nyilvántartásba vételét a FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG,
KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös jelöltjeként, továbbá 6 fő
adta le az ajánlóíveket és kérte egyéni listás jelöltként történő nyilvántartásba vételét.
Utóbbiak közül egy fő egyéni listás, független jelöltként, 5 fő a FIDESZ-MAGYAR
POLGARI SZOVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek
közös jelöltjeként kéri nyilvántartásba vételét.
Az ajánlások ellenőrzése megtörtént minden jelölt esetében. A polgármester jelölt
megszerezte a reá vonatkozóan előírt érvényes 101 ajánlást, az egyéni listás jelöltek a rájuk
vonatkozóan előírt érvényes 34 ajánlást, így a jelöltek nyilvántartásba vételének akadálya
nincsen.



Elmondja, hogy ajelöltek a következő személyek:

Polgármester-jelölt:
TÓTH BALÁZS

Egyéni listás jelölt:
GALAMBOS ISTVÁN.
GALLEN ATTILA,
DR. PATAKY PÁL GÁBOR,
IJNGER JÓZSEF,
SZABÓ ZOLTÁN,
PFEIFFER TIBOR.

Az elvégzett ellenőrzések ismeretében kéri, hogy a HVB Vegye nyilvántartásba ajelölteket.

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba polgármester-jelöltként TOTH BALAZST, a FIDESZ-
MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő
szervezet közös jelöltjeként, szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

1/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Tóth Balázst a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
polgármesterj elöltként nyilvántartásba veszi a F!DESZ-MAGYAR POLGARI
SZOVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen a Jelölt, Jelöló’ szervezet írásban személyesen, levélben (‘9800. Vasvár,
Alkotmánj u. 1.) vagy elektronikus levélben (Íitkarsagvasvar. hu) illetékmentes fllebbezést
nyzjthat be a HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Területi Választási Bizottságnak
címezve. A fellebbezést Úgy kell benyújtani, hogy az legkésó’hb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen ci HVB-hez. A határidő elmulasztása
Jogvesztő.

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba egyéni listás képviselőjelöltként Galambos Istvánt a
FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG. KERESZTENYDEMOKRATA NÉPPÁRT
jelölő szervezetek közös jelöltjeként. az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:
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2/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Galambos Istvánt a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi a FIDESZ-MAGYAR POLGARI
SZOVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen a Jelölt, jelölő szervezet írásban személyesen, levélben (9800. Vasvár,
Alkotmány zi. 1.) vagy elektronikus levélben (titkarsagvasvar. hu) illetéknientes fellebbezési
nyiJthat he a HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Teröleti Választási Bizottságnak
címezve. A fellebbezést úgy kell benyzJ1ani, hogy az legkésó’bb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen a HVB-hez. A határidő elmulasztása
jogvesztő

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba egyéni listás képviselőjelöltként Gallen Attilát a
FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG. KERESZTENYDEMOKRATA NÉPPÁRT
jelölő szervezetek közös jelöltjeként. az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

3/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Gallen Attilát a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi a FIDESZ-MAGYAR POLGARI
SZOVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen a Jelölt, Jelölő szervezet írásban személyesen, levélben (9800. Vasvár,
Alkotmány u. 1.) vagy elektronikus levélben (‘titkarsag(vasvar. hu) illetéknientes fellebbezést
nyújthat be a HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Teröleti Választási Bizottságnak
címezve. A fellebbezést Úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb ci határozat meghozatalától
számítof I 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen ci HVB-hez. A határidő elmulasztása
jogvesztő.

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal. hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba egyéni listás képviselőjelöltként Dr. Pataky Pál Gábort
a FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NÉPPÁRT
jelölő szervezetek közös jelöltjeként. az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:
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4/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Dr. Patakv Pál Gábort a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár
városba egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi a FIDESZ-MAGYAR POLGARI
SZÖVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen ci Jelölt, Jelöló’ szervezet írásban személyesen, levélben (9800. Vasvár,
Alkotmány u. 1.) vagy elektronikus levélben (titkarsag®vasvar. hu) illetékmentes Jdiebbezést
nyújthat be a HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Területi Választási Bizottságnak
címezve. A fllebhezést Úgy kell benyiJtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen a HVB-hez. A határidő elmulasztása
Jogvesztő

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba a egyéni listás képviselőjelöltként Unger Józsefet a
FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART
jelölő szervezetek közös jelöltjeként, az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja. és az alábbi határozatot hozza:

5/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Unger Józsefet a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi a FIDESZ-MAGYAR POLGÁRI
SZOVETSEG, KERESZTENYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen ci Jelölt, jelölő szervezet írásban személyesen, levélben (‘9800. Vasvár,
Alkotmány u. 1.) vagy elektronikus levélben (‘tiíkarsag(’vasvar. hu,) illetéknientes fillebbezést
nyJthat he ci HVB-nél (‘9800. Vasvár, Alkotmány ti. 1.) a Területi Választási Bizottságnak
címezve. A fllehhezést Úgy kell benyúJtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen ci HVB-hez. A határidő elmulasztása
jogvesztő

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba egyéni listás képviselőjelöltként Szabó Zoltánt a
FIDESZ-MAGYAR POLGARI SZÖVETSÉG, KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT
jelölő szervezetek közös jelöltjeként, az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja. és az alábbi határozatot hozza:
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6/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Szabó Zoltánt a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi a FIDESZ-MAGYAR POLGARI
SZÖVETSÉG, KERESZTÉNYDEMOKRATA NEPPART jelölő szervezetek közös
jelöltjeként.

A határozat ellen ci jelölt, jelölő szervezet írásban személyesen, levélben (9800. Vasvár,
Alkotmány li’. 1.) vagy elektronikus levélben (titkarsag(vasvar. hu,) illetéknientes fllebbezést
nyújthat be ci HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Területi Választási Bizottságnak
címezve. A féllebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen a HVB-hez. A határidő elmulasztása
jogvesztő

Sipos-Tompa János elnök kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, hogy a HVB
nyilvántartásba vegye Vasvár városba egyéni listás képviselőjelöltként Pfeiffer Tibort
FÜGGETLEN jelöltként, az szavazzon.

A választási bizottság a javaslatot 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül,
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

7/2024. (IV.23.)
HATÁROZAT

A HVB Pfeiffer Tibort a 2024. évi helyi önkormányzati választáson Vasvár városba
egyéni listás jelöltként nyilvántartásba veszi FUGGETLEN jelöltként.

A határozat ellen ci jelölt, jelölő szervezet írásban személyesen, levélben (9800. Vasvár,
Alkotmány 11. 1.) vagy elektronikus levélben t”titkarsagvasvar. hu) illetékmentes fllebbezést
nyújthat be a HVB-nél (9800. Vasvár, Alkotmány u. 1.) a Területi Választási Bizottságnak
címezve. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától
számított 3. napon, 2024. április 25-ig megérkezzen ci HVB-hez. A határidő elmulasztása
jogvesztő

Kmf.
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SJPOS-TOMPAJÁN”OS LAKI LÁSZLÓ
l-IVB elnöke HVB tagja

PALLANE DR. LAKRSRIKA KENESEYUDIT
HVI vezetője jegyzőkönyvvezető
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